[image: @PAPEL TIMBRADO]

INDICAÇÃO           /2018

Ao Exmo
Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Ver. Alberi Galvani Dias
Canela – RS

[bookmark: _GoBack]O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 156 do Regimento Interno desta Casa, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte  indicação que seja feita a poda dos galhos dos pinheiros na Rua Visconde de Mauá esquina com a Rua Coronel Diniz.
Justificativa:
A iniciativa atende a pedido da comunidade que vem ate esse vereador que sub escreve para cordialmente como de costume reivindicar que o executivo estude com carinho a possibilidade da de fazer essa poda, pois com ventos e tempestades é perigoso cair um galho no meio da rua ,ou em cima de uma casa  e acontecer uma fatalidade. Tendo a certeza que o executivo ira analisar o caso deixo aqui meus agradecimentos!

Canela, 20 de abril de 2018.

		[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]
		Alberi Dias
Vereador - PPS

Rua Dona Carlinda, 485 – CEP 95680-000 – CANELA – RS
Fone/Fax: 054. 3282.11 79/ 3282.38 28

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)